¢) Kazanie na dxiert B, Stanistawa Kostki, Societalis Je-
su, patrona Korony Polskiey, Jasnie Wielmozney Jey Mosci
Pani P. Helsbiccie Febronii % Rzewusk Koniecpolskiey Ko-
niuszynyi Koronney, Sieradzkiey, Baliriskiey ele. Staroscinyi
ofiarowane. Przex Stanistawa Katuskiego, Societatis Jesu.
Roku P. 1698. w Lublinie, w Drukarni Koleium Soc. Jesu.
(fol. Ded. ark. 2. kazania ark. 7.) :
53) @) OBLATA DONACYI PRZEZ JANA ALEXANDRA KONIECPOL-
SKIEGO NA RZECZ MARYI KAZIMIRY KROLOWEJ, NA MOCY PRAW
JEJ, JAKO BYLEJ MALZONKI JANA ZAMOJSKIEGO, PO KTORYM SPAD-
KOBIERCA ZOSTAL BYE STANISEAW KONIECPOLSKI, KASZTELAN
KRAKOWSKI, DONACYJA MOWIE POEOWEJ JAROSEAWSZCZYNY,

r. 1690, nezyniona,
Actum Lublini, in Judicijs Ordinarijs Generalibus Tri-

50

i
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bunalis Regni, Feria Sexta pridie Festi Sancti Martini Pon-
fificis, Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Nonagesimo. Co-
ram praesenti ordinario Generali Tribunaelis Regne Lublinen-
si Judicio, Actisque Judicij eiusdem personaliter comparens
Mugnificus Joannes Alevander in Koniecpole Koniecpolski,
Capitaneus Syradiensis, bonorum olim Htustris et Magnifici
Stanislai Koniecpolski, Castellani Cracoviensis, generaliter om-
nium haeres, sanus mente el corpore existens, foro competents
omisso el turisdictione propria posthabita, praesenti vero i
se, posteros ac bona sua omnia, quo ad Actum hunc benevo-
le assumpta, palam, publice libereque, recognovit. Quia ipse
eliberando se, bona sua omnia ab onere evictionis, ex vi trans-
actionis, inter olim memoratwm Illustrem et Magnificum Sta—
nislaum Koniecpolski, protunc Capitanewan Dolinensem, Illu-
stris olim et Magnifici Joannis Zamoyski, Palatini Sandomi-
riensis, unigum Suecessorem, et Serenissiman Mariam Casi-
miram, Reginam Paloniae, protunc in paritate status exis-
tentem, praenominali eiusdem olim ILlusiris et Magnifici Pa-
latini Sandomiriensis, prioris voti Consortem, Varsaviae die
Trigesima Aprilis, Anno Domini Mitlesimo, Sexcentesimo,
Septuagesime, Quarto, confectae, se Recognoscenlem ac bona
sua generaliter omnia afficientis, nec non satisfaciendo in to-
to Decreto Judicij Tribunalitii Regni Lublinensis, nuperriine
videlicet, Sabbatho post Festum omniun Sanctorum proxime
practerifo, Anno praesenti, inter illustres el Magnificos Stanis-
laum Szezuka, Referendarium, ef Franciscum Wessel, Inciso—
rem Regni Commissarios Sacrae Reginalis Majestatis ab una,
el se Recognoscentem ab altera partibus prolato, totalia et in-
tegra bona sua propria el haereditaria infrascripta, videlicel
medietatem Comitatus et Civitatis Jarvoslaviensis, cum Forta-
litijs, suburbiis, et villis videlicet Tuczepy, Ostrow, Wyso-
cko, Mosczana, Laszki, Zaleska-Wola, Lazy, Korzenica, Wel-
lin, Koniaczow , Sobieczyn, Surohow, Bobrowy Stawek , cum
omnibus praedijs, Advocatijs, Juribus Palronalus praesen-
tandorwm Praelatorum Canonicorwm, Parochorum aliorumque
beneficiorum Romani et Graeci Rituum, ad Ecclesias Colle-
giatas, Parochiales et Regulares, nec non cum omnibus atli-
nentijs et pertinentijs eo antiquitus speetantibus, prout iuxia
divisiones eorundem bonorum Comitatus Jaroslaviensis et jus
divinum, ac naluralis successionis personany suprasoripti olim
Hlustris et Magnifici Stanislai Koniecpolski, Castellani Craco-
viensis, concernebant, cum omni honorum corundem Jure, do-
minio, proprietate, tituloque haeredilario, cum Curijs, arcibus,
structuris, wedificijs, omnibusque et singulis bonorwm eorun=
dem utilitatibus, [ructibus, redditibus, provenlibus, dationibus,
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agris, pratis, campis, sylvis, borris, gaijs, nemoribus, rubelis,

indaginibus, mericis, virgullis, stagnis, piscings, lacubus, fluvis,.

fluminibus, torrentibus, aquis, earumque decursibus, molen-
dinis granarijs, hortis pomarijs, apibus, apisterijs, mellificijs,
subditis utriusque sexus, tam in bonis eisdem adpraesens exi-
stentibus, quam etiam. fugitivis et ubivis locorum cominanen-
tibus, eorwmque laboribus, censibus, dationibus, vigilijs divr~
nis et nocturnis, pecoribus, pecudibus, ovibus, equis, equireis,
omnibusque el singulis bonorum ecorundem obventionibus cir-
cumferentijsque, nihil sibi suisque Successoribus, aul cuipiam
alteri reservando, seu excipiendo, verum ila late longe eir-
cumferentialiterque, prowt praefatorum  Bonorum haereditas
se dn. suis metis ac limitibus duaxta divisiones eo nomine ex-
peditas extendil et protrahil, estque ab aliis vicinis bonis e
fundis contiguis distincta et dislimitata, et prout se Recogno-
scentem Jure haereditario spectabat et concerncbal, Jam ex-
nunc et de facto Serenissimae Mariae Casimirae, Dei Gralia
Reginae Poloniae, el ipsius Successoribus, dedit, donavit, in-
seripsit el resignavit, prout praesentibus dat, donat, nscribit et
resignat purae, verae, merae et irrevocabilis donationis, titulo
pertetuo etin aevum. In quae quidem Bona, praesentibus donata
et resignata, realem Inlromissionem et actualem pacificamque
possessionem cum praesenianeo bonorum eorundem wswfructi,
per Ministerialem Regni Generalem quemvis, et Nobiles duos
officiose acceptandam el assuniendam, jam exnunc eb de facto
libere dat et admittit, datamque el admissam nec per se, nec
per suas quasvis submissas et subordinatas personas pracpe-
dire, denegare, interturbarcque aul modo, quovis injuriari, quir
imo ab omwibus generaliter impedimentis et quibusuvis impeli-
tionibus tam juridicis, quam extrajuridicis omnium et stngula-
rum personarum tam propinquarum quam remotarum, cuiuscun-
que status, sexus, gradus et conditionis existentium,ratione prae-
missorum bonorum modo guoris exoriun. per omnes praescriplio-
nes Terrestres tueri, defendere, evincere, eliberare, et interce-
dere, bonague praefata praesentibus donata et resignata ab om-
nibus juribus, oneribus, debitis, vinculis, inscriptionibus, submis-
sionibus quibusvis prioribus et posterioribus dotwm, dotalitiorum,
reformationum, advitalitatum ac allerius cuiusvis tituli, ea-
dem bona afficientibus et aggravantibus, lucris denique et per-
lucris, processibus quibusvis Judiciarijs obtentis el obtinendis,
gsemper munda et libera reddere et efficere, se suis cum Suc-
cessoribus, de et super bonis suis generaliler omnibus, mobi-
libus et immobilibus, haereditarijs et obligatoriys, Swinmisque
quibuseis pecuniarijs habitis eb habendis, inseribit et obligal.
Idque sub Damnis Terrestribus simpliciter el absque €orpora-
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li juramento laxandis el edicendis, per se Recognoscentem
suosque Successores, in casw Inscriptioni praesen(i Donato-
riae in aliqguo Confraventionis praemissorumqie omnium et
singulorum in eadem contentorum non completionis, Eidem
Serenissimae Donatariae Suae el illius Successoribus ad sol-
vendum irremissibiliter succumbendis, nulloque modo evaden-
dis, pro quibus quidem Damnis Terresiribus modo praemisso
ad solvendum succubiltis, ac re conditioneque aligua Inscrip-
tionis praesentis donatoriae non completa, nikilominus com-
plenda, Suprascriplus Recognoscens suis cum Successoribus
Jure conventus, Foro competenli ut supra renuntiando, Co-
ram quovis Judicio el Officio Reyni, praecipue vero coram
Judicio Tribunalis Regni Lublinensis, quibus se suis cum Suc-
cessoribus ac bonis suis generaliter omnibus, hac in parie ad
respondendum subijcit et incorporat., Ad primem instantiam
Eiusdem Serenissimae Donatariae Suae vel illius Successorum
peremplorie respondere, stare, Juri parere el omne iudicatum
ferre suis cum posieris debebit et tenebitur, Primum terpui-
num, uli et alios omnes exinde subsequentes, semper perémp-
torios, dilationibus generaliter ommibus, Evasionibus, Suspen-
sionibus, defensionibus, exemptibus, bello, Interreyno, Conven-
tioneque generali, protestationibus, Manifestationibus, prae-
scriptionibus, impedimentis legalibus et illeyalibus, et quibusvis
exceptionibus, beneficijs, fatalijs Juris, arestis, praescriptione
Terrestri, Actione pro Maiori Minnorenitate Successorum, ve=
ra vel simplici Infirmitate, et in genere universis Juris medi)s